

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2025

Sko Sport og Mode ApS

Torvet 10
4130 Viby Sjælland

CVR nr. 27907253

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 10. februar 2026

Dirigent

Ronny Lundberg

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sko Sport og Mode ApS
Torvet 10
4130 Viby Sjælland

CVR-nr.: 27907253
Stiftelsesdato: 10.06.04
Hjemsted: Roskilde Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ronny Lundberg

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
10. februar 2026, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er detailhandel og nethandel med modeartikler inden for sko, tøj og sportstøj.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2025 et resultat før skat på kr. 137.727. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
Bruttofortjeneste/-tab	543.930	477.942
1. Personaleomkostninger	-407.797	-338.584
Resultat før finansielle poster	136.133	139.358
Andre finansielle indtægter	2.693	6.051
Andre finansielle omkostninger	-1.099	0
Ordinært resultat før skat	137.727	145.409
Skat af årets resultat	-30.467	-31.990
ÅRETS RESULTAT	107.260	113.419
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	79.400	0
Overført resultat	27.860	113.419
Disponeret i alt	107.260	113.419

Balance pr. 31. december

Note	2025	2024
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	88.800	88.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	88.800	88.800
Anlægsaktiver i alt		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	600.000	523.723
Varebeholdninger i alt	600.000	523.723
Tilgodehavender		
Skatteaktiv	35.565	66.032
Andre tilgodehavender	4.000	4.000
Tilgodehavender i alt	39.565	70.032
Likvide beholdninger	790.125	788.122
Likvide beholdninger i alt	790.125	788.122
Omsætningsaktiver i alt	1.429.690	1.381.877
AKTIVER I ALT	1.518.490	1.470.677
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud	778.662	750.802
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	0
Egenkapital i alt	1.358.062	1.250.802
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.712	98.222
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	107.716	121.653
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	160.428	219.875
Gældsforpligtelser i alt	160.428	219.875
PASSIVER I ALT	1.518.490	1.470.677
2. Eventualforpligtelser		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2025	500.000	750.802	0	1.250.802
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	27.860	79.400	107.260
Egenkapital, 31. december 2025	500.000	778.662	79.400	1.358.062
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2024	500.000	637.383	0	1.137.383
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	113.419	0	113.419
Egenkapital, 31. december 2024	500.000	750.802	0	1.250.802

Noter

	2025	2024
1. Personalemkostninger		
Lønninger	388.256	323.685
Andre omkostninger til social sikring	19.541	14.899
	<u>407.797</u>	<u>338.584</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	1
2. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
